


*Najwyższa dawka magnezu wśród preparatów wielowitaminowych.

Jesteś osobą aktywną, ale odczuwasz czasami zmęczenie. Szukasz codziennej 
dawki energii i witalności - wybierz suplement diety Bodymax Plus. Ten boga -
ty zestaw witamin i minerałów, wzmocniony wyciągiem z żeń-szenia, wzmacnia 
i dodaje energii. Preparat zawiera dodatkowo najwyższą dawkę magnezu* oraz 
przeciwutleniacze z zielonej herbaty.

Więcej energii każdego dnia!

Suplement diety Bodymax Senior 50+ zaleca się:
• w celu wzmocnienia organizmu,

 psychicznych, w stresie,
• w okresie rekonwalescencji,
• w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminy i składniki mineralne.
Uwagi:

Przechowywanie: preparat przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 
pokojowej (15-25°C).
Producent: Axellus A/S, Industrigrenen 10, Postbox 1080, DK-2635 Ishøj, Dania
Dystrybutor w Polsce: Axellus Sp. z o.o., 02-515 Warszawa, 
ul. Puławska 17, tel. 0 22 349 67 00, www.bodymax.pl

Nie należy stosować w przypadku hiperwitaminozy A i żelazicy. Wyciąg z żeń-szenia może wchodzić w 
interakcje z lekami przeciwdepresyjnymi i stosowanymi w chorobie Parkinsona, zawierającymi inhibitory 
monoaminooksydazy. Dlatego też osoby przyjmujące tego typu leki powinny zasięgnąć opinii lekarza 
przed zastosowaniem wyciągów z żeń-szenia. Preparat nie powinien być stosowany przez osoby uczulo-
ne na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w czasie karmie-
nia piersią. Należy zachować ostrożność u osób z nadciśnieniem, cukrzycą i chorobami układu krążenia. 
Rzadko obserwowane zaburzenia gastryczne można ograniczyć przyjmując preparat podczas posiłku. 
Obecność żelaza czasami powoduje ciemne zabarwienie stolca.
Zalecane spożycie: dorośli 1-2 tabletki dziennie w zależności od potrzeb, najlepiej rano, w czasie 
posiłku. Przyjmowanie tabletek wieczorem może powodować bezsenność. Nie należy przekraczać 
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat może być stosowany przez długi czas, należy jednak 
po około trzech miesiącach przyjmowania zrobić 4-tygodniową przerwę. Pierwsze pozytywne efekty są 
zauważalne po około dwutygodniowym przyjmowaniu preparatu. Nie stosować jednocześnie z innymi 
preparatami witaminowo-mineralnymi.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowe-
go stanu zdrowia należy stosować zrównoważoną, zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Żyjesz aktywnie, a wolny czas poświęcasz na aktywności sportowe – wybierz 
suplement diety Bodymax Sport. Preparat zawiera zwiększoną dawkę wyciągu z 
żeń-szenia oraz wyciąg z białej herbaty. Zestaw witamin i minerałów opracowano 
specjalnie dla osób aktywnych fizycznie. Preparat dodaje energii, poprawia kondy-
cję i sprawność fizyczną, zmniejsza skutki intensywnego wysiłku fizycznego.

Super forma w pracy i po godzinach!

Ekstra energia dla mężczyzny!

Bodymax Senior 50+ należy do rodziny preparatów Bodymax dostosowanych do potrzeb osób w 
różnym wieku i prowadzących różny tryb życia. Dlatego dobierz Bodymax do swoich potrzeb lub 
doradź najbliższym lub przyjaciołom.

Preparat zawiera wysoką dawkę wyciągu z żeń-szenia bez witamin i minerałów. Do-
daje energii, poprawia sprawność fizyczną i umysłową. Wspomaga naturalne siły 
obronne organizmu.




